主旨：

高雄醫學大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年7月1日
發文字號： 高醫秘字第1131102439號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校余明隆教授承董事會決議通過敦聘為高雄醫學大學
校長，謹自民國113年7月1日起正式接篆視事，尚祈時賜
教益，請查照。

正本：各公私立大專校院

副本：本校秘書處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

80708高雄市三民區十全一路
100號

承辦人 ： 李怡萱
電話 ： 07-3121101-2101
傳真電話 ： 07-3212062
電子信箱 ： ihsuan@kmu.edu.tw

113/07/02
08:36:21

1130020839

總收文　113/07/02

第1頁，共1頁